2025年１月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ン ク ロ ・ フ ー ド

代 表 者 名 代表取締役 兼 執行役員社長 藤 代 真 一

  兼 事業部長  (コード番号：3963 東証プライム)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理部長 森 田 勝 樹

(TEL. 03-5768-9522)

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025年１月 16日付で、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

2024年１月 23日付で、ブイアイエス・アドバイザーズ・エルピー（VIS Advisors,LP）より大量保有報告書（変

更報告書）が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ブイアイエス・アドバイザーズ・エルピー（VIS Advisors,LP）

（２） 所 在 地 New York, NY 10022 U.S.A.488 Madison Avenue 21st floor

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 General Partner 泉 智之

（４） 事 業 内 容 私募ファンドおよび投資一任勘定の運営等

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に

対する割合

大株主
順位

異動前
28,946個

（2,894,600株） 10.00％ －

異動後
32,094個

（3,209,400株）
11.09％ －

（注）１．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2024年 12 月 31 日現在の発行済株式総数 29,123,000

株から、議決権を有しない株式数172,200株を控除した総株主の議決権の数289,508個を基準に算出しておりま

す。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

３．上記については、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として

当該株式名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認できな

いため、記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項は

ありません。

以上